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det å bli far og foreldre er en rar, annerledes og ny greie.  det kan 
alle som har blitt det skrive under på. en ting er mirakelet ved en 
fødsel, og alt som hører med det der, men så har du opplevelsen 
av at de vokser opp, og blir faktiske mennesker med personlig
heter. sannsynligvis gode og dårlige sider, akkurat som oss andre. 

Vi prøver oss med den ofte brokete erfaringen som heter 
 oppdragelse, både med og uten hell, slik at barna kan bli ålreite 
verdensborgere. en annen rar opplevelse er når du ser at barna 
får gjøre, oppleve og mestre ting du kanskje ikke selv gjorde som 
barn, eller for den saks skyld fortsatt ikke gjør som voksen. da er 
det kanskje lett å falle for fristelsen å leve ut sitt eget «tapte liv» 
gjennom barna, ved å pushe dem gjennom ting de egentlig ikke vil 
en gang. 

barnas iver er først og fremst knyttet til deres egen glede, ikke 
oss voksne sin. Jeg tror alle mine barn har ting de gjør og mestrer 
radikalt bedre enn meg da jeg var på deres alder. da forsøker man 
jo å backe opp og oppmuntre, uten å pushe. Jeg kan for eksempel 
si til sønnen min at han er langt bedre i fotball enn det jeg var da 
jeg var 78 år. For det stemmer jo, selv om pjokken da som regel 
kikker på meg med et litt rart blikk, og muligens ikke tror helt på 
meg. 

Uavhengig av hva vi gjorde, og eventuelt ikke gjorde som barn, 
er det fint å se på barna sine i hverdagen, og tenke på Jesus sitt 
radikale budskap om nettopp barna: «sannelig, jeg sier dere: den 
som ikke tar imot guds rike slik som et lite barn, skal ikke komme 
inn i det. og han tok dem inn til seg, la hendene på dem og vel
signet dem. (Mark. 10,1316)». også i guds øyne er altså barna 
de beste. det er målet man skal strekke seg etter, eventuelt ned til. 
heldigvis skal vi alle få lov til å være barn i guds øyne.

Helge Mathisen

når barna blir 
bedre enn deg
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folkets kirke! 

prestens 
hjørne

Halvor Dalene
sogneprest

KirKen sKilt fra staten.
kirkeloven i norge ble endret 1.1.2017. etter en lang reformprosess ble den 
norske kirke skilt ut fra staten i rettslig forstand og ble en selvstendig kirke.

iKKe sKilt fra folKet!
grunnloven slår fast at den norske kirke er norges folkekirke. det skal den 
fortsette å være. i fest og sorg, ved dåp, konfirmasjon, bryllup og  begravelser 
finner vi veien til folkekirken vår. en fristilt folkekirke vil fortsatt bestå av 
 mennesker med ulik grad av, og ulike former for, kirkelig engasjement. det er 
en verdi ved det å være folkekirke. den er ikke skilt fra folket.

folKet bruKer KirKen!
årlig oppsøkes kirkens gudstjenester av ca. seks millioner deltagere. det 
 gjennomføres over 120.000 dåps, konfirmasjons, vigsels— og gravferds
handlinger i løpet av et år. det frivillige arbeidet i menighetene er  omfattende. 
9000 konserter og 2500 andre kulturarrangementer, med 1,6 millioner 
 besøkende, vitner om at kirken også er en viktig kulturformidler.

en 1000 år lang Historie
Med sine 3,8 millioner medlemmer er den norske kirke uten sammen ligning 
det største trossamfunnet i norge. kristen tro, tradisjon og verdier setter fort
satt sine tydelige spor i norsk samfunnsliv, og disse sporene har en 1000 år 
lang historie. i hobøl er kirken uten sammenligning det mest tradisjons og 
kulturbærende bygning i kommunen vår. den har rommet befolkningens liv og 
død, gleder og sorger, i over 800 år. døpefonten har sett alt!

«løp og døp»!
Uten dåp  ingen kirke! Vi døpes inn i kirken. dåpen er samtidig det eneste 
kriterium for medlemskap i den norske kirke. så vend deg om i glede og la 
deg selv og «hele ditt hus» bli døpt! så lenge de fleste i befolkningen er døpt, 
er kirken «folkets kirke». så «løp og døp»!

God pinse! 
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tekst:  
anne V. solberg 

 
bilder: 

 Fra boka 
"Prestegårds

hagen i hobøl"  
aV britt 

 MyklebUst

om steintrappene kunne tale

Hagen beriKer 
 KirKetunet
det spesielle kirketunet i 
hobøl er en kulturhistorisk 
skatt. det har vært  bosetting 
i prestegårds området i 
 uminnelige tider, og jorda 
her ble trolig ryddet en gang 
 mellom år 600 og 1000. Vi 
vet lite om den eldste tiden. 
Men hobøl kirke ble reist på 
slutten av 11hundretallet og 
feiret sitt 800årsjubileum i 
1995. den gamle, gjengrodde 
rennesansehaven ble i den 
forbindelse pietetsfullt restau
rert og gjenåpnet – under 

ledelse av daværende kirke
verge Jenshenrik skjelderup. 
samtidig var det åpning av 
et innholdsrikt kirkemuseum 
i  prestegårdslåven. Mange 
 husker at kronprins håkon 
Magnus var æresgjest denne 
fine jubileumsdagen sist i mai. 
tulipaner og andre vårblomster 
sto nettopp da i sitt skjønneste 
flor.

dugnad og fellessKap
Men enhver hage krever kon
tinuerlig pleie. siden 2005 har 
flinke dugnadsfolk jobbet hver 
sommer for å holde liv i den 
gamle, ærverdige  hagen, som 
da på nytt var delvis  gjengrodd. 
i mange år har britt Myklebust 
vært leder for dette hage
arbeidet. hun trommer sam
men folk og har oversikt over 
 arbeidsoppgavene, og hun 
 forteller at det stadig er  behov 
for flere villige hender. en 
 hyggelig kaffestund hører med.

et HistorisK 
 «sCrapalbum»
britt Myklebust har også  samlet 
historisk stoff om hobøls 
 kirketun så langt tilbake som 
fra slutten av 17hundretallet. 
hun skrev ned mye av stoffet 
i sitt «historiske scrapalbum»: 
Prestegårdshagen i hobøl  fra 
2010. her er det også fint 
bildemateriale. denne boken 
kan lånes på hobøl bibliotek på 
tomter. 

 Vi får vite detaljer om 
h agen bl. a. fordi to prest
edøtre har skrevet ned noen 
av sine barndomsminner. den 
ene, Maria Fleiscer, født dahl, 
levde sist på 18hundretallet, 
og den andre, signe løken, 
først på 19 hundretallet. begge 
forteller fra sin oppvekst på 
hobøl  prestegård og ikke minst 
om sine gode minner fra den 
fantastiske hagen. i løpet av 
1800tallet ble nemlig hage
arealet utvidet to ganger av 

PreStegårdShagenS hiStOrie

prestegårdshagen i hobøl har spennende 
 historie å by på. Den ligger nord for kirken 
og består av tre terrasser på støttemurer 
av  grå stein og med to unike steintrapper i 
 mellom. Disse trappene er opprinnelige – mest 
 sannsynlig – fra hagens tilblivelse rundt 1790.  
De ligger der, mosegrodde og vakre, og taler  
sitt tause språk.
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entusiastiske prester. På sitt 
største målte hagen hele ni 
dekar! den første kjente hage, 
og den vi har nå som er ganske 
lik, er på to og et halvt dekar.

en ung – men driftig 
prestefrue
hvordan ble så den opprinne
lige hagen til? anlegget antas å 
være planlagt og gjennom ført 
i datidens franske renessanse
stil rundt år 1790. den unge 
prestefruen anne elisabeth 
a.  Preus skal ha vært  primus 
 motor. hun ble gift som 
17åring med presten Jacob 
Preus i 1776  han var hele 
26 år eldre enn henne. de 
fikk ti barn sammen, men 
bare halvparten vokste opp. 
anne elisabeth skal ha sagt 
til sin datter at det ikke var av 
 forelskelse, men kun fordi 

kan også nevnes at anne ved 
 heltemodig innsats en gang 
hjalp sin mann til å få sin rett 
da han ble suspendert fra sitt 
embete grunnet en vigselsak 
(den kjente bruderovhistorien.)

Hagens formål
Vi får vite at hagen alltid har 
hatt tre formål: prydhave med 
blomster og busker, nyttehave 
med bær, frukt og til tider 
grønnsaker  og selvsagt også 
et sted til hvile,  adspredelse 
og romantikk. ennå står 
den gamle, svære «proste
apalen»  sammen med frodige 
bærbusker i nyttehaven på 
midtre t errasse. På nederste 
 terrasse ser man rester av den 
 romantiske have dammen og en 

 blomstereng ved siden av 
den. 

foreldrene hennes ønsket det 
at hun giftet seg med presten. 
i senere tid takket hun likevel 
ofte sin gud for at det ble som 
det ble. Presten var en god 
mann med et fintfølende sinn, 
og anne ble en meget dyktig 
medhjelper. hun ble bare 49 
år, men tross påkjenninger og 
sorger gjorde hun en fantastisk 
jobb både som landbruks
bestyrer og hagedyrker. hun var 
også særdeles dyktig i vevfaget, 
og hun lærte gjerne bort av alle 
sine kunnskaper til  «allmuen». 
Fra københavn fikk hun en 
høythengende gullmedalje for 
sin innsats – visstnok hadde 
hennes mann, presten, en 
 finger med i spillet her. det 

Ennå står den 
gamle, svære 
«prosteapalen» 
sammen 
med frodige 
 bær busker i 
 nyttehaven
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og øverst blomstrer i vår og 
sommermånedene påskeliljer, 
tulipaner, peoner, ridderspore, 
veronika, kjempekrage, gul 
daglilje, rosehekker, jasmin og 
gamle syrinhekker m.m. 

rundt hele hagen går  som 
i gammel tid  en spesiell allé av 
løvtrær, for en stor del hassel. 
Før var her også flere lysthus 
som bestod av syriner med 
grusgulv, stenbord og benker, 
i tillegg til trepaviljongen (lyst
huset) som ennå pryder hagen 
og er fredet av riksantikvaren. 
dette lille praktbygget er trolig 

også fra slutten av 17hundre
tallet. det ble tidligere brukt 
til opptredener av forskjellig 
slag og servering av kaffemat 
ved gjestebud, misjonsmøter, 
 visitaser og annet. Folk benket 
seg i hagen, og mang en tale 
ble holdt fra lysthustrappen, 
kan vi lese.

den store Hagen
Vi får vite en del om «den 
store hagen» fra 1800tallet. 
Prestefolkene var ofte gode 
jorddyrkere og svært interessert 
i hagebruk. Prestebarna fikk 
sine egne blomsterbed og fant 

Hagen gir gode  muligheter  
for hvile og rekreasjon.  
Velkommen for å nyte de 
vakre kjempekragene!

Lysthuset er 
v akkert og 
 pryder  hagen. 
Det er også 
fredet av 
 Riksantikvaren. 

Øverst: Krokett
spill i preste
gårdahagen på 
1800tallet 

sitt eldorado blant bugnende 
bærbusker og frukttrær av alle 
slag. dessuten fantes det i den 
gamle hagen – like ved lyst
huset  en «farlig, vippende 
 balansestang. når vi var ved 
veis ende, gjaldt det å kunne 
snu på den tynne, svaiende 
stangen og gå tilbake. en huske 
hørte også med til havens 
gleder!» og Maria Fleiscer dahl 
skriver videre: «På rekke og rad 
stod bærbuskene: sure, røde 
rips og søte, hvite rips, røde, 
grønne og gule stikkelsbær, 
saftige røde og enda saftigere 
gule bringebær, solbær og to 
store jordbærland, hvor vi barn 
med fettere og kusiner kunne 
spise så meget vi ville! der var 
moreller, kirsebær og hegg, de 
siste ble brukt til likør.»

epler, pærer og plommer var 
det flust av. Vintereplene ble 
lagt på papir på gulvet «oppe 
på salen», der holdt de seg til 
over jul. Mye frukt og bær ble 
gitt bort til slekt og venner i 
byen, og husmennene fikk det 
de ville ha. konfirmantene fikk 
også forsyne seg av hagens 
herligheter. hele 16 grønnsak
slag ble dyrket i kjøkkenhagen, 
de fleste kunne vinterlagres.

signe løken opplevde ha
gen som et fristed: «herned 
sniker den seg som er trett eller 
 bedrøvet. tårer har her sitt frie 
løp, og her blir drømmene til. 
dette er stedet for et frieri, 
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Høst med løvfall i hagen

og de unge frøkner vet det 
godt. Men også mor kan liste 
seg vekk fra travelheten og 
far fra sine studier – så sitter 
de en stille stund ved siden 
av  hinannen på kjærlighets
benken.»

alle VelKommen
så langt tilbake vi kjenner til, 
har bygdefolk vært velkom
men inn i prestegårdshagen. 
signe forteller fra tidlig på 
1900 tallet: «Ved st. hanstider 
holdtes det egentlige selskapet 
for bygdens folk. kjøretøyer og 
triller fylte plassen ved kirken. 
Flere hundre glade mennesker 
samlet seg og satt rundt på 
benker og i lysthus, og for
friskninger ble servert på store 
brett av unge damer. haven 
ble grundig besett, og folk fikk 
stiklinger, avleggere og røtter.»

barn og ungdom fikk også 
komme på besøk – og da 
 særlig i bærtiden. husmanns
familiene ble spesielt invitert 
på bærspising, kaffe og lek på 
tunet. «der var ingen i  bygden 
som ikke fikk kjennskap og 
kjærlighet til prestegårds
haven.»

dugnad
tidene forandrer seg. Men 
hobøl kan være stolt av sitt 
gamle kirketun og ikke minst 
av den opprinnelige hagen 
som fortsatt består – takket 
være gode og trofaste  hjelpere. 
 behovet er stort  om du ønsker 
å delta på dugnad, kan du ringe 
britt Myklebust, 482 58 108. 
Menn er spesielt ønsket!

 både hagen og lysthuset er 
åpne for alle, ta deg gjerne en 
tur!

m
enigH

eten

bønnekrukkene er gode å 
bruke når du kommer til 
guds tjeneste. 

å legge fra deg en sten 
i krukka er en enkel men 
 symboltung handling som 
letter hjertet!

å skrive en lapp og legge 
oppi, kan uttrykke ditt 
 engasjement og din nød, 
din bekymring og kamp. det 
hjelper deg å fokusere på noe 
som er viktig nå. 

gud vet om alt uansett. 
slik er alle våre bønner, 
skrevne eller uskrevne, mer 
for vår egen del enn for 
guds. Men de bygger opp 
relasjonen mellom deg og 
den treenige gud og skjerper 
oppmerksomheten din under 
forbønnen i gudstjenesten.

krukkene står i gangen 
utenfor kirkerommet, så du 
må huske å bruke dem før 
du har kommet på plass i 
kirken . de bæres inn under 
salmen etter preken.

gud velsigne dine bønner. 

Halvor Dalene

Bønnekrukkene 
i kirkene
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mot lysere tider
Vi et midt i april og påsken 
er nettopp lagt bak oss. For 
meg består påsken som  regel 
i å oppsøke den siste snøen. 
 hytteliv med familie og 
skigåing. i år kom påsken sent. 
Våren er ikke langt unna og for 
meg var det da naturlig å slå 
opp i salme boka på årstidene. 
Jeg ville velge meg en salme 
som sa noe om våren. denne 
flotte årstiden, ja kanskje den 
flotteste,  som nå står foran 
oss.

Valget falt på "no livnar 
det i lundar, no lauvast det i 

li."dette er har vært en 
kjent salme i salme

boka så langt 

tilbake jeg kunne finne ut. den 
er også med i min "gamle" 
salmebok, en salmebok som jeg 
fikk til konfirmasjon, der navnet 
mitt navn er trykt med bok
staver utenpå. det var en vanlig 
 konfirmasjonsgave den gangen. 
en flott gave og minne som du 
har hele livet. 

"no livnar det i lundar" var 
også en av de sangene vi sang 
både på søndagsskolen og på 
skolen ganske ofte.  den kunne 
vi utenat. det var vanlig å 
synge når vi starte og avsluttet 
skoledagen. 

slutt på stormer
som barn vokste jeg opp på 
aukra, en øy utenfor Molde. 
en beskyttet verden på mange 
måter. Vinteren var tøff med 
vinterstormer og mye dårlig 
vær. når jeg i tillegg hadde 
en far som var fisker er man 
spesielt opptatt av været. 
den gang var ikke båtene like 
robuste som de er i dag, og 
mange båter forliste og alle 
ombord omkom. derfor fulgte  
vi med på værmeldingen på 
radioen. kanskje derfor gledet 
vi oss spesielt til våren og som
meren fordi vi kunne slappe 
mer av fra stormene og uværet.

Vi er nå inne i en tid der vi 
må nyte våren, se på at det 
fra nakne grener springer ut 
knopper til blader og blomster. 
det er et flott syn. Planter og 
dyr våkner opp fra vinterdvale.  
som det står i salmen: "og 
atter som et under, nytt liv av 
daude gror." dagene blir lengre 
og nettene kortere.

Fra min barndom aukra 
husker jeg spesielt aurikkelen 
som blomstret over alt der det 
var et lunt sted og bjørka som 

plutselig en dag fikk jeg en spennende 
 utford ring av Anne sofie Dæhlen. Kunne jeg 

skrive i meninghetsbladet - velge meg en samle 
som var kjent og kjær?Det første jeg tenkte,  

var at dette var noe jeg burde si nei til.  
Men etter å ha fått tenkt meg litt om sa jeg ja 

allikevel. Det kunne vel ikke være så vanskelig?

signe øye
signe er pensjonist med mange gjøremål ved 
siden av. hun har vært stortingsrepresentant fra 
østfold i 16 år for arbeiderpartiet og bor hun på 
knapstad. hun har en voksen datter og 2 barne
barn i bergen. hun liker spesielt godt å engasjere 
seg i samfunnsnyttige ting
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mot lysere tider norsk  
salmebok

844

elias bliX, født 1836
elias blix var professor og politiker og vart også  kirkeminister. 
Men framfor alt var han kjent som salmediktere og bibelo
versetter. gjennom salmene og oversettingen av det nye 
testamentet står blix som den fremste pioneren for nynorsk 
kirkespråk.

lyste grønn og fin  på øya 
der det stort sett bare vokste 
løvtrær.

et annet sikkert vårtegn var 
påskeliljer rundt aukra kyrkje. 
en svær eng av påskeliljer lyste 
gult rundt kirken. Fortsatt er 
påske linjene der og pynter 
opp, og forteller at nå er våren 
kommet.

i norge er det store for
skjeller på årstidene. selv 
 etter en mild vinter slik vi har 
opplevd nå i år her i østfold 
stunder vi mot våren, mot 
 lysere tider. Men en topptur på 
ski når vårsolen skinner og du 
kan se fjell på fjell, mil etter mil 
er vel ett av de flotteste synene 
du kan ha. eller ved fjorden en 
blikkstille vårkveld. dette flotte 
landet vårt ligg der så rent og 
innbydende. da er du stolt av 
å bo i ett land med fred og 
fordragelighet og der vi har 
det bra. Men slik er det ikke i 
mange deler av verden.

iKKe alle steder er som 
norge
da jeg var 20 år reiste jeg ut i 
sjøs. det var i 1966. Jeg ville se 
meg om. oppleve nye steder. 
På en av reisene rundt sør
amerika fikk vi se og oppleve 
hvor store forskjeller det er på 
hvordan folk lever og bor, på 
fattig og rik og hvor lite det går 
an å klare seg med. det kom 

nok som en stor overraskelse 
på oss som ikke hadde vært så 
langt hjemmefra tidligere. Mye 
av elendigheten kommer av 
og har kommet av at det har 
vært krig og uenighet i landet 
og isteden for å bygge land, 
har pengene gått til våpen og 
ødeleggelse. slik er det også i 
dag i flere land.

Mange år etterpå fikk jeg 
oppleve noen av de samme 
stedene igjen nesten 40 år et
terpå. blant annet var byen 
lima i Peru ett av de stedene. 
da på komitereise med 
 stortinget. det overraskende 
var å se hvor lite forandring det 
var noen steder i byen. Fortsatt 
bodde mange i skur, stablet tett 
sammen oppover en fjellside. 
Vi besøkte også store teltlands
byer der få eller ingen jobbet. 
der barna lekte i sølepyttene 
utenfor teltene. et sterkt syn å 

no liVnar det i lundar

No livnar det i lundar
no lauvast det i li
Den heile skapning stundar
no fram til sumars tid

Det er vel fagre stunder
Når våren kjem her nord
Og atter som eit under 
Nytt liv av daude gror

Då ljosnar det i landet
Frå fjell og ned til fjord
Då losnar tungebandet
Då kved Guds folk i kor

Då skin det over strender
Som sol ei sumarskveld
Då gløder kring i grender
Ein heilag altareld.

Salmen har 12 vers,  
men disse 4 er det mest kjente.
Salmen vart første gang skrevet med 
 overskrifta "Gudelig Vaarsong"
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oppleve. komiteen har oftest 
med seg gaver når vi besøker 
slike steder. stolt var vi av at vi 
hadde kjøpt med oss en plate/
kassett med barnesanger av 
Prøysen på spansk (spansk er 
språket der) for å gi til et barne
hjem som vi besøkte. da ville 
de sikkert bli glade, tenke vi. 
Problemet var bare at de hadde 
ikke noe platespiller/kassettspill
er å spille av på!  her ble vi tatt 
på senga. Men vi fikk ordnet 
opp etter fadesen, kjøpt inn det 
utstyret som skulle til, så barna 
fikk høre norske barneviser av 
Prøysen på spansk etterhvert.

når jeg tenker på hvordan 
landet vårt har utviklet seg på 
de siste 50 årene ser vi hvor 
store forskjeller det er her i 
verden.

etter mange år som 
stortings representant har 
jeg fått reist og møtt mange 
 mennesker fra hele verden. 
alt fra kjente personer med 
stor makt og penger  til de 
som ikke hadde det så bra. Jeg 
 itter igjen med inntrykk som 
er både gode og hyggelige, 
men det jeg husker best er det 

vanskelige, det triste der man 
møtte lut fattige mennesker. 
likevel så gavmilde og serverte 
det de hadde selv om de ikke 
hadde mat til dagen derpå. 
i vår hverdag er det en god 
 ballast å ha med seg. å oppleve 
og innse at verden er veldig 
forskjellig. at vi verdsetter at vi 
kan leve i et fredelig land der 
det er godt å bo.

såtid
Våren er såtid. Våren forteller 
oss at nå er det på tide å dyrke 
mat. Få korn, grønnsaker og 
alt det vi kan dyrke her i landet 
i jorda. Våronna tar til i jord
bruket. det er knapphet på 
mat i verden. Mange har ikke 
anledning til å spise seg mette 
hver dag slik de fleste av oss 
gjør. også i vårt land er det 
noen som går sultne til sengs. 
det burde være mulig å gi alle 
mat her i landet når vi kjenner 
til hvor mye mat som daglig er 
til overs.

klimaendringer og en 
 ineffektiv landbrukssektor 
skaper utfordringer for mat
produksjon i mange deler av 

verden. tørke, flom og ustabile 
regntider skaper problemer 
for matproduksjon, noe som 
vil ramme verdens fattigste på 
en mye hardere måte enn vi 
 kjenner til her i landet. 

et land i friHet
snart er det 17. mai. denne 
fridagen feirer vi stort her i 
landet. det var den dagen 
norges grunnlov ble underteg
net av nasjonalforsamlingen på 
eidsvoll i 1814. Vi har derfor 
for noen år tilbake feiret 100 
år med frihet. På den dagen 
er hele  landet er kledd i rødt, 
hvit og blått, slik flagget vårt er. 
Vår kong harald stiller opp på 
slottet og vinker til alle barna 
fra  slottsbalkongen. en flott 
tradisjon.  

Min oppfordring til alle er at 
vi setter pris på landet vårt og 
på den fine våren vi nå er inne 
i.

"Du vår med ljose dagar, 
med lengting, liv og song, 
du spår at Gud oss lagar, 
ein betre vår ein gong."

tekst: 
signe øye

Vårstemning
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31.oktober er hvert år 
reformasjons dagen i kirken. 
i år er det 500 år siden 
 luthers  teser ble slått opp på 
kirkedøren i Wittenberg. 

til høsten vil reformasjonen 
prege 5 av søndagene i landets 
kirker med egne tekster og 
tema. gudstjenestene med sine 
tema fordeler seg slik i våre 
kirker:
27. august: tomter kirke 
Nåden alene. lukas 15,1132.

17. september: hobøl kirke 
Skaperverket er ikke til salgs. 
Matteus 7,2428

15. oktober:  hobøl kirke 
Frelsen er ikke til salgs.  
lukas 20,4521,4

reFOrMaSJOnSJubileet Preger gudtJeneStene

gudstjenester 500 år etter

1517 - 2017

reformasjonsjubileet 
skal prege noen av 

 gudstjenest ene i hobøl  
til høsten.

 

29. oktober:  hobøl kirke
Reformasjonsdagen markeres 
Johannes 1,1617

19. november  
tomter menighetssenter:
Mennesket er ikke til salgs 
Matteus 18,16.1014

gudstjenestene vil samtidig 
preges av kirkeårets rytme med 
trosopplæring og av hvilke 
av gudstjenestene vi får dåp. 
Men reformasjonsjubileet vil 
nok gi en ekstra dimensjon 
og løfte opp aktuelle tema og 
flotte salmen. eivind skeies 
 jubileumssalme vil vi ta i bruk 
allerede på pinsedagen.

Halvor Dalene
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hobøl og tomter menigheter 
ønsker alle som begynner i 

9.klasse til høsten  
velkommen til å være 

 konfirmant hos oss!

i løpet av våren sendes det 
invitasjon i posten. dersom 
du ikke får invitasjon, tar du 
 kontakt. alle som ønsker det, 
har  mulighet til å konfirmere 
seg i kirken.

kriteriet for å bli konfirmert 
er at man er døpt. dersom du 
ikke er døpt, vil det bli dåp i 
løpet av konfirmantåret.

som konfirmant lærer du 
mer om kristen tro og liv.  
du får et år sammen med 
venner der vi sammen jobber 
med de store spørsmålene 
og utfordring ene som møter 
oss i livet.  Vi er sammen i 
 konfirmantgrupper og har noen 
kveldssamlinger sammen. det 
blir  også overnattingstur og 
konfirmantleir!

velkommen som 
 konfirmant

Konfirmasjonsdatoene 
for våren 2018 er som følger
Konfirmasjon i hobøl kirke:  
lørdag 19. og søndag 20. mai 

Konfirmasjon i tomter kirke: 
lørdag 26. mai
du velger selv hvilken kirke du 
vil konfirmeres i.

Kontakt: 
Undervisningsprest bent erik 
arnesen 
E-post: undervisningsprest@
kirken.hobol.com
Telefon: 971 53 876
Facebook:  
Undervisningsprest hobøl

Velkommen!
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tOMter KirKe
søndag 21. mai Kl 11.00
david damslora 
Jakob august Moen
hans Magnus  Pedersen 
oliver elias andersen
sondre nilsen  taugbøl 
susann henie larsen 
susanna Marion Vikse
thea salomonsen  stephensen

konfirmasjonsgudstjenester

hObØl KirKe
27. mai Kl 12.30 
elisabeth skjelderup eliassen
Fredrik hoff olsen
kristian engen sveberg 
siril aurora reinhardsen Malmstein
sofie Frich nielsen
therese Marie Wesstad
Wilma Maria nordqvist 
Magnus sørum 

hObØl KirKe
søndag 28. mai Kl 11.00
hannah glørud Wettergreen
herman Jensen rypdal 
lars håkon santos aamodt
leah Marie hagen 
nicolai Johansen nielsen
sofie Fredriksen

hObØl KirKe
27. mai 10.30
anette tolfshus hagen 
hannah Josefine holstad  Johansson
hedda Marie skjærsaker Vikheim
kristin eikelmann
lene Margrethe nielsen
Margit garsjø
Marie Fosslie
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Vi håper du setter pris på å få påkornet i postkassa di. Vi 

ønsker at bladet skal holde deg oppdatert på det  viktigste 

som skjer innen menighetsliv og en del annet liv i bygda 

vår.  påKornet er det eneste redaksjonelle bladet som 

sendes ut til alle innbyggerne i hobøl. Vi når mange.

selv om påkornet lages på dugnad, er det ikke gratis å lage 

det. Vi håper derfor at du vil hjelpe oss med en liten gave. i 

2017 vil påkornet komme med 4 utgaver. den kan sendes 

til kontonummer 1064.60.18175. Merk betalingen “gave  

til påkornet”.

På forhånd takk! 

Hilsen redaksjonen

"på kornet"
Menighetsblad for hobøl og tomter
kirkekontoret, Mjærumveien 53
1827 hobøl

 

gave til "på kornet",
Menighetsblad for hobøl og tomter

 

1064 60 18175
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HAN ER OppTATT. HAN BER. 

Side 3
STEFANuSBARNASide 6

REFORMASjONSjuBILEuM  

Side 13

Bli med  å bringe noen  ut av  slummen!

Kornet 01 2017 vårnummer.indd   1

05.03.2017   11:40:21
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MENIGHETSBLAD FOR HOBØL & TOMTER 04• 16

Så BLE DET juL ALLIkEvEL 

Side 2

HILSEN FRA DER pEppERN GROR

Side 4

ByGDEkvINNER MED HjERTE FOR 

HjEMByGDA - Side 24

Alltid freidig 

når du går

veier Gud tør kjenne,

selv om du til målet når

først ved verdens ende.

(Side 8)

Hobøl og Spydeberg 

 Frivilligsentral inviterer til 

Juleselskap 2016

Side 11

Biskopens 

julebetraktning

lyset fra gud

Side 13

Kornet 04 2016 julenummer.indd   1
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VINTEREN kOMMER - HVA Nå? 

Side 2

20 åR I TjENESTE FOR kIRkENE
Side 4
pRESTEGåRDSHAVEN  
LEVER FORTSATT - Side 12

Kornet 03 2016 Høstnummer.indd   1

28.08.2016   18:49:57
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i kirkerommet fikk under
visningsprest bent erik hjelp 
til å løse mysteriet med det 
 forsvunne nattverdbeger! 
 gjennom å løse oppgaver og 
gåter rundt i kirkerommet 
kom det verdifulle sølvbegeret 
 heldigvis til rette igjen. dermed 
kunne det brukes til nattverd
feiringen i gudstjenesten på 
søndagen.

spennende  
og litt sKummelt
turen opp i kirketårnet var 
spennende og muligens litt 
skummel. trappene er både 
lange og bratte. Men ved hjelp 
av foreldre og besteforeldre 
som «englevakter» kom alle 
seg trygt opp og fant de flotte 
klokkene som ringer inn til 
guds tjeneste på søndagene.

På søndagen var flere tårn
agenter med og bidro til en 
fin gudstjeneste. hobøl barne
gospel var også med og sang. 
her fikk alle høre om det store 
mysteriet som kalles nattverden 
og som er vanskelig å forstå, 
men godt for alle å få ta imot.

tårnagenter inntok Hobøl kirkem
enigH

etenLørdag 11. mars var   
24  tårn agenter fra 2. og 3. 
klasse samlet i hobøl kirke. 
Målet for dagen var å løse 

et  mysterium i kirke rommet 
og finne veien opp til kirke-

klokkene høyt der opp i 
kirketårnet. Dette var opp-

gaver som årets tårnagenter 
løste med stor glød! 

orgel og mysterier
Før de gikk løs på de to store 
oppgavene for dagen ble 
de bedre kjent med organist 
 sarmite og orgelet i kirken. 
noen fikk prøve å spille på 
det og det var åpnet en luke 
så man kunne se inn i selve 
 orgelet.



16



Dåp er en feiring av livet
Alle som ønsker å døpe barnet sitt er velkommen i kirken.

et nytt barn har kommet til jorden. et nytt familiemedlem. et skjørt lite menneske med et helt liv og 
en hel verden foran seg.  

dåpen er innledningen til et liv som troende. i tidlig kristen tid ble mennesker døpt så snart de 
erklærte sin tro. noen ganger ble et helt hus døpt – voksne som barn. i dag er det tradisjon at barnet 
døpes når det er rundt tre måneder.

når du får et barn, får du et lite menneske som du har ansvar for. et menneske som er helt 
a vhengig av deg. det er en ganske overveldende opplevelse.det å kunne legge barnet i guds hender 
er noe jeg tenker er noe veldig godt. en trygghet oppi alt det ukjente.

liVet er en gaVe
For mange handler dåpen om tradisjoner, gode minner, å skape en dag for familien og å ha et punkt 
i livet som nettopp handler om dét: livet.

For enten man er troende eller ikke, er livet noe forunderlig. en gave. noe man kanskje ikke kan 
sette ord på. om man tviler eller ikke: alle er velkommen til dåp.

 det er veldig forskjellige hva man legger i å være kristen. idet du ønsker å døpe, eller har en tanke 
om at dette er noe man vil gi barnet, er det mer enn nok.

VelKommen til dåp
Vi har lang tradisjon for å døpe barn i norge. det gjør dåpen til en høytidelig  begivenhet.

barnet bæres frem, nevnes med navn og er dagens midtpunkt. På denne dagen knyttes et 
 nettverk rundt barnet. Faddere påtar seg ansvar for å følge det opp og lære det om den kristne tro. 
Menigheten tar imot et nytt medlem. og samtidig blir barnet også en del av den norske kirke.

dåp en samling rundt barnet, med familie, venner og de man har nær. samtidig som man feirer 
det nye familiemedlemmet, feirer man også det kristne livet.  gjennom dåpen handler gud: barnet 
får guds frelse. Vannet i døpefonten helles over barnets hode tre ganger: i Faderen, sønnens og 
den hellige ånds navn. det symboliserer gjenfødelse og et nytt liv som troende.

ja til guds ja til oss
i dåpen fierer vi det nye livet og ønsker et nytt medlem i den verdensvide kirke velkommen. Fra 
skaperens side er alle mennesker guds barn. alle er vi skapt i guds bilde, fulle av fantastiske gaver, 
talenter og muligher, på ulike vis. alle er vi elsket som vi er, av gud. når vi bæres til dåpe eller selv 
kommer til dåp  da svarer vi ja til guds ja til oss. 

ta gjerne KontaKt
om det er noe du lurer på eller ønsker at vi forteller deg mer om dåpen eller det praktiske, så ta 
gjerne kontakt med oss på kirkekontoret. 

m
enigH

eten
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For mer info om aktiviteter 
i hobøbøl kommune, se 
 kommunens hjemmeside: 

www.hobol.kom-
mune.no

nordalen sag
Søndag 14. mai  
kl 11.0012.30:  
guidet elvevandring

kl 12.3015.30: sagbruket

Mandag 15. mai  
kl 18.0020.00
Søndag 3. september 
kl 12.3015.30
Mandag 4. september 
kl 18.0020.00

prestegårdslåVen/ 
saKralt museum
lørdag 6. mai kl 12.0015.00
søndag 7. mai kl 12.0015.00
lørdag 19. aug kl 12.0015.00
søndag 20. aug kl 12.0015.00

Åpne muséer og åpen kirke 
vår Og hØSt 2017

tomter gamle sKole
søndag 14. mai kl 12.0015.00
onsdag 21. juni kl 18.0020.00: 
historielaget serverer grøt
søndag 27. august kl 12.00
15.00
onsdag 30. aug kl 18.0020.00

prestegårdsHagen
alle er velkomne til å bese 
 hagen og kanskje sitte ned 
med en medbrakt kopp kaffe.

narVestad gårdsuseum
åpent etter avtale, kontakt 
ingrid aas tlf 69 92 01 40

ole Kjærbus 
 Krigsminnesamling
lørdag 6. mai kl 12.3015.30

Vestre bråte 
 bygdedagen 
søndag 11. juni.   
P rogram kommer 
– mange fine aktiviteter.

KirKeKonserter:
Fredag 2. juni, 9. juni, 16. juni, 
23. juni og 30. juni (med for
behold)
kirkekonsertene begynner 
kl 18.30.
1. etg på Prestegårdslåven/
sakralt museum holder åpent 
fra 19.0021.00

VeiKirKe Hobøl KirKe 
har åpent mandaglørdag 
 mellom kl 1217  
i uke 25,26 og 27
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BiBLioteKet

hobøl bibliotek ligger sentralt 
til i tomter sentrum.  biblioteket 
er et skattekammer for 
 opplevelser og kunnskap.

Visste du at du foruten bøker 
også kan låne:
ebøker, film, lydbøker, 
tidsskrifter, språkkurs, musikk 
og tegneserier?
internettilgang, nintendo ds 
og Xbox360 m/div. spill er til 
utlån i bibliotekets lokale.

ønsker du noe vi ikke har, så 
bestiller vi det mer enn gjerne 
for deg fra et annet bibliotek.

bruk biblioteket  det er gratis!

dette sKjer på Hobøl 
biblioteK
6. - 8. juni: strikking i det 
 offentlige rom. Utstilling. ta 
med strikketøy og kom. enkel 
servering.

OPPStart av 
 SOMMerleS

alle elever på 17 trinn er 
 velkommen til å delta. kontakt 
biblioteket.

kjerringtorget i hobøl går av 
stabelen 
lørdag 19. august 
kl. 10.00 – 15.00 
ved kommunehuset på elvestad 
v/e18.

Kl. 10.00:
ofisiell åpning

Kl. 13.00  
"årets kjerring” utnevnes

kjerringtorget
Vi har rundt 40 boder, så her er 
det nok å velge mellom: selbu
votter og sokker, barnebunader, 
håndlaget porselen, diverse 
produkter av kunstglass, tovede 
produkter, hjemmelagde nisser 
og troll, dukker og dukketøy, 
strikkede og heklede plagg 
til store og små, vevde duker, 
løpere, filleryer etc., produkter 
i lappeteknikk, malte tre og 
glassprodukter, rosemaling og 
eventyrmaling, malerier, hjem
melaget olivensåpe, ponchoer 
og vester, kort, esker og gave
poser, sminke, diverse bakst, 
bearbeidet stein, smykker, 
 klokker, karveskurd på tre og 
mye, mye mer.

Vi selger også forfriskninger fra 
grill, vaffeljern, kjøleskap og 
kaffetrakter.

Arr.:  
Ytre Hobøl bygdekvinne lag, 
Øvre Hobøl bygdekvinnelag, 
Hobøl Skolekorps og  
Hobøl Frivilligsentral

SOMMertid  
På bibliOteKet 

fra 1. juni -15. august:
Mandag  kl 1015
tirsdag  kl 1219
onsdag  kl 1015
torsdag  kl 1015

åpningstider  
resten aV året
Mandag  1016
tirsdag  1219
onsdag  1016
torsdag  1016
lørdag  1114
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bibel og bønnevandringer 
høsten 2017 vil fortsatt være på 
tirsdager fra kl. 20.30 til 21.30 
følgende dager:

22. august, 
5. september, 19. september, 
3. oktober, 17. oktober,  
31. oktober, 
14. november, 28. november  
og 12. desember.

norMisjon toMter sAntALvenn

normisjon feirer 150 års jubileum i år på bakgrunn av de 
 sammenslåtte organisasjoners oppstart. det blir en stor jubileums
fest for  region østfold på bethel Fredrikstad  
søndag 3. september kl 17.00. 

normisjon tomter santalvenn (nts) vil markere dette lokalt i løpet 
av oktober. Mer om dette i neste nummer av På kornet.

møter før sommeren
tomter santalvenn har følgende møter før sommeren:
2. mai kl 19:30   hos turid brunvoll, engen 39
16. mai kl 19:30  hos gerd ninni solum, lyngveien 41
30. mai kl 19:30  hos helga kristoffersen, øienveien 18
lørdag 17. juni har vi grillsamling hos synnøve og arne Moen 
på långserud, sverige (12 mil langs e18). alle tar med mat mm til 
eget behov. grillene står varme ved 14tiden.

Vi starter opp møtene til høsten tirsdag 29. august  kl 19:30 og 
har møter hver fjortende dag framover. nærmere opplysninger 
om hvor kan fås ved henvendelse til gerd ninni solum, leder i 
nts.

bibel- Og 
 bØnnevandring

ar
ra

ng
em

en
te

r

TomTer menigheTssenTer

retO

reto har møter på tomter 
 Menighet senter 
hver søndag kl 17.30. 

alle er hjertelig velkommen!
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Øvre tOMter   MiSJOnSFOrening  
av nMS

Foreningen har sine møter første torsdag i måneden. 
Møtene er åpne for menn og kvinner.

møter Høsten 2017

Mandag 28. august
Foreningsdager på stenbekk.
kl.18.00  ca.kl. 21.00.
alle v/ laila sivertsen.
sang: rakkestad  teamet.

torsdag 7. september 
nMs  møte kl. 19.00.

torsdag 5. oktober
nMs  møte kl.19.00

torsdag 2. noivember 
nMs  møte kl. 19.00

torsdag 9. november 
Misjonsmesse på tMs kl. 16.30.

torsdag 14. desember 
adventssamling hos Meling kl 19.00

Leie Av toMter Menighetssenter

Menighetssenteret kan leies til ulike  anledninger og 
merke dager i familien som barnedåp,  konfirmasjon, 
 bryllup, feiring av runde år, minnesamvær etc. 
 senteret har full storkjøkken utrustning med 
fryse skap,  kjøle rom, oppvaskmaskin og komfyr. 
den store salen har stoler og bord, samt stue med 
 sittegrupper. det er middags service til 72 personer 
for  treretters  middag med glass og bestikk og 
 kaffeservice til 96  personer. 
henvendelse om leie kan skje til Jan bøe,  
tlf. 6992 2392. 

Velkommen som leietaker!

takk til konfirmantene som samlet inn 
36 794 kroner på fasteaksjonen 4. april! dette er nok 
til å gi 184 mennesker rent vann. På bildet ser vi un
dervisningsprest bent erik arnesen og rodesjef John
ny spernes i tillegg til aksjunsgruppa på kjøkkenet på 
kommunehuset.

21

konfirmantenes 
fasteaksjon
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Program

nuMMestAD BeDehus 
Ytre hobøl misjonsforening, nLM

nummestad bedehus 
ligger vest for ringvoll  

i ytre hobøl. 
huset ble bygget i 1887.

kjør mot garder 
og ta av mot såner. 

adressen er 
gamle sånervei 184.

leif ivar solberg, leder på nummestad bedehus

Behov for skyss? ring borghild, tlf 40 40 86 93 
eller John tlf 69 92 01 55.

ar
ra

ng
em

en
te

r

Vel møtt til våre arrangementer!

torsdag 25. mai kl 16.00 
kristihimmelfartsstevne i hobøl prestegårdshage
Fellesarrangement med knapstad misjonsforening
svein rune Myhre har andakt

torsdag 15. juni kl 18.00
sommermøte på nummestad bedehus
torleif belckolsen blir med

Søndag 27. august kl 18.00
Fellesskapssamling på nummestad bedehus

Søndag 3. september kl 11.00
Misjonssøndag i hobøl kirke
halvor dalene og Frode granerud deltar

Vår visjon er:
Tro virksom i kjærlighet (Gal 5,6)

Styrke i troen - Fellesskap - Misjonsfokus

Kristi 
Himmelfatsstevne

på nummestad bedehus 
er en tradisjon i ytre hobøl. 

da samles vi til grilling og leker for store og små. 
Vi synger og har andakt. 

det serveres kaffe og kaker.

Velkommen fra hele bygda 
til prestegårdshaven ved Hobøl kirke!
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sommerkveldsmusikk 2017 blir 
følgende dager i hobøl kirke 
kl. 18.30

2. juni
hobøl kulturskole. 
lærere og elever  
spiller for dere.

9. juni
kay irgens, sang og gitar

16 juni
nojus apynis
sarmite oberrauter
orgel, piano og fiolin

23. juni:
andre bongard, piano

30. juni: 
novgorod Mosaic, 
russisk folkemusikk,  
spilt på russiske  
folkeinstrumenter 

saKralt museum
åpen hver fredag i forbindelse 
med sommerkveldsmusikk  
kl. 19.0021.00

Sommerkveldsmusikk 

Kay Irgens

Vil du bli 
påKornet-
bærer?
arbeidet med påkornet 
gjøres på dugnad. Men 
vi vat at det leses av mer 
enn 90 % av mottakerne. 
Mange setter stor pris på å 
få bladet i postkassen.

bladet leveres på fast
satt dato og skal ut i 
postkassene i løpet av den 
 påfølgende uken.

Men for å få bladet ut 
er vi avhengig av bærere 
spm har anledning til å gå  
eller kjøre en "rode"/rute 4 
ganger i året for å få bladet 
ut. nå er det først og fremst 
på tomter vi trenger nye 
bladbud.  ta kontakt med 
asbjørn Moen om du vil vite 
mer eller melde interesse: 
telefon 913 77 323 eller
e-post: 
asbiemoen@gmail.com
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MENIGHETSBLAD FOR HOBØL & TOMTER 01• 17

HAN ER OppTATT. HAN BER. 
Side 3

STEFANuSBARNA
Side 6

REFORMASjONSjuBILEuM  
Side 13

Bli med  
å bringe noen  

ut av  
slummen!
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MENIGHETSBLAD FOR HOBØL & TOMTER 03• 16

VINTEREN kOMMER - HVA Nå? 

Side 2

20 åR I TjENESTE FOR kIRkENE

Side 4

pRESTEGåRDSHAVEN  

LEVER FORTSATT - Side 12
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MENIGHETSBLAD FOR HOBØL & TOMTER 01• 16PÅSKEMORGEN  SLUKKER SORGEN? 
Side 2

GAMLE PÅSKETRADISJONER
Side 4

SALMEBOKA PÅ VANDRING
Side 17

Guds kirkes grunnvoll ene er Herren Jesus Krist.Ved ord og vann alene 
den er hans verk for visst.I kjærlighet han døde og vant en hellig brud,

med fryd får hun ham møte 
i rettferds rene skrud.(Side 16)

Hobøl og Tomter  
menighetsråd inviterer tilMENIGHETSWEEKEND

Side 14
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 ArenA KnApsTAd - KnApsTAd misjonsfellessKAp
- en møteplass for Gud og hvermann

Program

arena KnaPStad
Vi håper at vi kan være et åpent hus som kan brukes av 
mange. Vi har et flott og moderne kjøkken, handicap
toalett og to fine og lyse saler. huset brukes i det 
kristne  arbeidet på knapstad.  Mulighet til å leie huset til 
 forskjellige arrangement er det også. 
se våre nettsider www.arenaknapstad.no
for mer info om aktiviteter på huset og utleie.
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Mai
07. kl 17.00 søndagsåpent  

 sangskatten fra trygve 
bjerkrheim

10. kl 19.30 bibel og Misjon.  
kjell Jaren

24. kl 19.30 bibeltreff
 bent erik Moen 

 arnesen.  
et liv i bønn

25. kl 16.00 kristi himmelfartsdag. 
nummestad inviterer til 
Misjonsstevne for hele 
bygda

Juni
05. kl 11.00 Pinsemøte 2. pinsedag 
07. kl 19.30 bibel og Misjon. 

 hjalmar bøe 
Misjonalt bønneliv

14. kl 19.30 bibellesning
18. kl 17.00 sommeravslutning

Vi som arrangerte loppemarked på arena knapstad 
lørdag 22. april vil gjerne få takke alle som leverte 
lopper, og ikke minst de som kom og kjøpte. da vi 
åpnet klokken ti var det nesten 50 loppekjøpere som 
var raske med å finne seg noen godbiter. Vi fikk skryt 
for å ha fine ting og rimelige priser. 

det er ganske mye jobb å avvikle et slikt salg av 
brukte ting, men vi gjør det for å sikre driften av 
arena knapstad. etter at vi bygde ut for noen år 
siden må vi betale ned på lånet. inntektene fra loppe
markedet bidrar til at det så langt har gått bra. 

Vi ønsker at arena knapstad skal ha tilbud til folk 
i alle aldre, og særlig at det er et møtested for barn 
og unge. Maxaktiv for barn i 1.6. trinn og krik med 
afterkrik fra 7. trinn samler mange. krik i hobøl er 
så langt vi vet det største laget av den typen i øst
fold. Personlig er jeg særlig imponert over lederne 
for krik som bruker hver fredagskveld sammen med 
ungdommene. akkurat den kvelden vil de fleste ha 
for seg selv for å kunne roe ned etter ei hektisk uke.  

det var god stemning hos de som lette etter noe 
de trengte eller hadde lyst på. Vi som jobbet som 
frivillige hadde det også trivelig. det er mye jobb, 
men også ganske morsomt å være med på. 

FOr lOPPene
av torleif belckolsenTakk!

Foto: gro siewartz gihlemoen
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Max aKtiv - hØSten 2017

dersom foreldre, besteforeldre 
eller andre har lyst til å bidra med 
mat, gevinster til utlodning eller 
annen praktisk hjelp, setter vi 
stor pris på det. 

Oppstart er torsdag  
31. august kl.18 

Øvrige datoer:
14. september
28. september
12. oktober
27. oktober
23. november

Sted: 
arena knapstad, skoleveien 1 
knapstad. tid: 1819.30

Kontakt: Mona gulbrandsen bø
Mobil: 98458269

Max aktiv er en kristen 
 aktivitetsklubb i hobøl for barn 
fra 1. til 6. klasse. På samling
ene våre har vi andakt og sang 
og vi fokuserer på å lære barna 
historier fra  bibelen og peke på 
at de er skapt i guds bilde og 
er  uerstattelige for ham som 
skapte dem. ellers har vi alltid 
lek og moro i en eller  annen 
form, mat og noen ganger 
 utlodning.

det er en frivillig medlems
kontingent på 50, pr år pr. barn. 
denne kan betales til  lederne 
på en av klubbkveldene. i utlod
ningen så kan hvert barn kjøpe 
lodd for max kr. 20 pr. gang. 
overskudd et går til å støtte 
 barnas misjonsprosjekt. du kan 
lese mer om prosjektet her: 
www.superblink.no

striKKeKafé
Vi samles på arena 
knapstad første tirsdag i 
måneden kl 19.00 

fotoKafé
Vi samles på arena 
knapstad andre tirsdag i 
måneden fra kl 19.00 til 
21.30. 

Hbbs
hyggestund kl 16.30  5. 
april og 24. mai

babysang
Vi samles annenhver tors
dag fra kl 11.00. kontakt 
Marte Wood 941 71 959

KriK/aFter-KriK

KriK
krik er en blanding av idrett 
og tro og er åpen for alle som 
går i 7. klasse og oppover. krik 
starter i gymsalen på knapstad 
hver fredag kl 19.00. ballspill, 
leker, stafetter +++ for alle! i 
pausen har vi en andakt.

aFter-KriK
etter vi er ferdig i gymsalen kl 
20.15, drar vi på afterkrik på 
knapstad eller ringvoll. Vi stiller 
med transport fra  knapstad til 
stedet vi skal være. På after
krik er det turneringer, quiz, 
spill, sosialt og andakt.  
Vi holder på til kl 23.00.

ledere
hjalmar bø (906 74 142)
evald bringsli (988 50 567)
May helena bø  
(908 78 036)

Facebook
sjekk ut gruppen  
”krik/afterkrik hobøl”  
for mer info.

OPPFOrdring  
Fra anne Og rOger  

i tanzania

FOr lOPPene
av torleif belckolsen

anne og roger gihlemoen 
i tanzania vil gjerne op

pfordre alle leserne av 
påkornet til å følge 
animasjonsprosjektet til 
roger på instagram og 
Facebook.
Prosjektet heter "Urithi 
Wa adamu" (arven 
etter adam) og finnes 
på instagram som 

urithiwaadamu og på 
facebook som Urithi wa 

adamu. 
dette er en animasjons 

serie  ed handling fra bibelene. 
serien blir nå produsert i tan
zania og er rettet mot swahili
språklig ungdom. 
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Stefanusbarna
hobøl og  tomter 
menighet 
har inngått 
misjons prosjekt 
 gjennom 
stefanus-
alliansen. 
 prosjektet 
 menighetene 
skal støtter, går 
under navnet 
stefanusbarna. 
Men kanskje 
er navnet til 
 organisasjonens 
grunnlegger, 
Mamma  Maggie, 
mer kjent i 
norge. 

MenighetenS MiSJOnSPrOSJeKt 

Skal Egypts 
kristne noen-
sinne bli trygge?
Av Lisa Winther

staten har ikke bare lukket øy
nene for, men også i noen til
feller aktivt bidratt til, diskrim
inering og vold mot religiøse 
minoriteter i egypt.

over 80 koptiske kristne er 
drept siden desember.

i påsken var egypts koptere 
samlet for å feire palmesøndag. 
Feiringen endte med blodbad 
for de som var samlet i st. 
george kirken i tanta og st. 
Markus kirken i alexandria. 49 
ble drept og 110 ble skadet. 
is har tatt på seg ansvaret for 
dobbeltangrepet. i februar 
ble sju koptere drept i byen 
alarish på sinai. den samme 
måneden publiserte is en pro
pagandafilm der de sier at de 
vil renske egypt for kristne og 
advarer mot flere angrep. de 
to siste hendelsene førte til 
at flere hundre kristne flyktet 
fra alarish til andre deler av 
egypt. dette skjedde bare et 
par måneder etter is sitt selv
mordsangrep mot en katedral i 
kairo der 29 kirkegjengere ble 
drept. siden desember har to
talt 80 koptere mistet livet.

dette er den verdenen også 
barna i "søppelbyen" blir en 
del av. Vær med å be om tros
frihet i egypt, be om at barna 
skal vokse opp som modige 
kristne.

OMSOrg FOr de MinSte
tre av stefanusalliansens 
 medarbeidere var i kairo før 
jul, og der fikk de en prat med 
karim. han begynte å jobbe for 
stefanusbarna for 26 år siden, 
bare ett år etter at Mama 
Maggie åpnet den aller første 
barnehagen i «søppelbyen».
– Jeg husker at en arbeids
kollega tilfeldigvis nevnte 
barnehagene til Mama Maggie, 
forteller karim. 
– da kjente jeg straks at dette 
var noe jeg ville jobbe med.
som nyansatt bekymret 
karim seg over alle sårene og 
 sykdommene barna får, når de 
vokser opp i en fattig, forsøplet
bydel uten grunnleggende 
helse tjenester.

han bestemte seg for å gjøre 
noe. Uten medisinsk  utdanning 
tydde han til lærebøker og 
kjentfolk for å sette seg inn i 
sakene. 26 år senere har han 

mer kompetanse enn de fleste. 
nå følger legestudenter ham i 
arbeidet i slummen, for karims 
lange, praktiske erfaring er 
sjelden vare. de som har råd 
til å studere medisin i egypt, 
 kommer gjerne fra de høyere 
lag av samfunnet og kjenner 
ikke slumområdene og utfor
dringene der.

– Jeg har aldri angret på 
at jeg begynte å jobbe for 
 stefanusbarna, sier karim og 
smiler sitt varme, tålmodige 
smil.

– det er hardt og utford
rende arbeid, men hver eneste 
dag får jeg så mye tilbake at 
jeg aldri har vurdert å begynne 
med noe annet. Jeg elsker å 
jobbe med barna og å gjøre det 
lille jeg kan for å hjelpe dem et 
skritt videre på vei inn i frem
tiden. det betyr alt for meg å få 
være en del av dette.

Karim er «legen» 
med det store 
hjertet.
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1827 hobøl

epost:  
post@skjelfosskorn.no

engebretsen fysioterapi
avd.: ringvoll hobøl

Knapstad Sag og Høvleri
kontor og postadresse: 1823 knapstad

vi påtar oss leiehøvling

tlf. 69 92 10 50       Fax: 69 92 12 51

Knapstad,
tlf. 69 92 42 42

Vekstra sentrum regnskap
autorisert regnskapsførerselskap

WiLh. von essen
gartneri og kransebinderi

spydeberg, 69 83 71 79

Blomsterkroken, teBo-senteret
tlf. 69 83 83 63

ALt innen viLLAFYring:
parfinbrennere, ovner og 
 elementpeiser, varmepumper. 

innehaver: Kay Martinsen

rehabilitering av piper
skjelfoss, 1827 hobøl
tlf: 69 92 02 57/ 99 02 83 94

MaskinentrePenør
tomtegraving
Vei • Vann  •  Kloakk
1827 hobøl
tlf 69 92 00 96
Mobil 91 70 60 88

Faks: 
69 92 12 89

telefon: 
69 92 02 35       

Alt innen:
• Regnskap
• Lønn
• Fakturering
• Økonomisk rådgivning
• Firmaetablering
Avdeling østfold:
Wilsesvei 3,  
1820 Spydeberg

Tlf: 69 83 84 55
Fax: 69 83 84 59

sentrum@vekstra.no

Markiser til alle typer 
terrasser og vinduer
- kvalitet til riktig pris - 
rask og sikker leveringMarkiser

tlf. 69 92 49 49

hovedkontor:
idrettsv. 9, 1401 ski. tlf: 64 91 14 00

Avd. Moss: 
Varnaveien 35,1501 Moss tlf:69 23 55 00

Avd. nesodden: 
Hagelundveien 24
1450 Nesoddtangen. Tlf 66 96 59 00

e-mail: postmaster@eroy-regnskap.no

heLhetsgårDen MAt  
tilbyr skreddersydde selskaper og  

gir personlig oppfølging fra start til slutt.

Brylllup • Minnestund • Konfirmasjon m.m

kontakt hilde og Marit  
Tel. 99013235 • mat@helhetsgaarden.no

For bruk og leie: 
Monica tlf. 48151310  

monica@helhetsgaarden.no

seLsKApsLoKALer,  
Kurs- og KoMpetAnsesenter

TINGvOLL

veLKoMMen tiL nYe gArDArheiM
leies ut til selskaper, brylluper, beravelser, leirskole, møter, 
kurs/konferanser, messer, foredrag o.a. i gardarheim kan 
du dekke til 100 middagsgjester i store sal.
kontakt oss gjerne på telefon 474 17 227 for informasjon 
eller visning.

Hverdager 07:00-23:00 • Lørdag 09:00-21:00
spydebergveien 1, 1823 knapstad. 

telefon:69 92 26 01

Åpent mandag - lørdag 7-23
hobølveien 1, 1825 tomter 

telefon:69 92 27 00

åpent alle hverdager! akutt alle helger
Tlf 94 20 40 40 • på www.akiro.no

nettbutikk på tomter med trendy, r ettferdige  
og jordnære produkter. bestill på  

www.pilbue.no  
og hent hos oss samme dag!

inneh. anita Celand
gulbringa 1, 1825 tomter tlf. 69 92 22 52

Gjenbruk • Retro • Læringsverksted 

Kurs og Møteplass

Istedenfor å kaste!

torsdag: 1419 og søndag 1118

Stefanusbarna
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Hobøl Husflidslag, stiftet 13. oktober 1994. Vi har lokaler i 2 etg. på

Hagen Gml. skole. Alle våre medlemsmøter er her: Ta av fra Rv 120

mot Kroer, etter ca 100 m ligger Hagen Gml. skole på venstre side.

Velkommen til møter og kurs.

Leder: Eivind Mjærum Tlf.: 957 82 085 E-post: eivind.mjaerum@mjaerumhogda.no

Sekretær: Firak Gudbrandsen Tlf.: 907 37 495 E-post: firak@me.com

Kasserer: Unni Solberg Tlf.: 915 47 130 E-post: t-kris@online.no

Styremedlem: Else Berit Kristiansen Tlf.: 412 66 722 E-post: elsebkristiansen@gmail.com

Varamedlem: Gro Inger Løkken Tlf.: 908 81 521 E-post: grolokken@gmail.com

Varamedlem: Inger Aashild Gaathaug Tlf.: 975 39 615 E-post: iaag@hotmail.no

Web ansvarlig: Wenche Mathisen Tlf.: 975 17 729 E-post: wemat@online.no

Studieleder: Else Davidsen Tlf.: 413 56 596 E-post: elsedav@broadpark.no

Påmelding til møter og kurs: Studieleder.

Åpent Aktivitetshus
Treskjæring, m.m.

Tirsdager fra kl 09.30 – 12.30:

Diverse husflidsaktiviteter.
Vi har også åpent hus onsdager fra 18.00-20.00 med div. aktiviteter innen norsk husflid.
Alle er velkommen!

KURSPLAN FOR VÅREN 2016
Åpent tilbud for alle

Spinning på rokk og håndtein,Kursleder: Anni Margrethe Falch
Lære grunnleggende teknikk fra norsk ull, vask, karding, spinning og 
tvinning til to trådet garn.
Tid: helgen 23. og 24. januar, kl: 11.00 til 16.00 begge dager, 10 timer.
Pris: kr 500,-/400,- for ikke medlemmer/medlemmer.
Materialer inkludert.
Bindende påmelding innen 14 dager før kurset.

hoBøL husFLiDsLAg 
ble stiftet 13. oktober 
1994. Vi har lokaler i 2 etg. 
på hagen gamle skole.  
alle våre medlem s møter er 
her. ta av fra rv 120 mot 
kroer,  etter ca 100 m  ligger 
 hagen gamle skole på 
 venstre side.

Alle er velkommen til møter og kurs!

ta gjerne KontaKt:
Leder: eivind Mjærum tlf.: 957 82 085  
epost: eivind.mjaerum@mjaerumhogda.no
Sekretær: Firak gudbrandsen tlf: 907 37 495. epost: firak@me.com
Studieleder: else davidsen tlf.: 413 56 596  
epost: elsedav@broadpark.no

Her er det alltid noe som 
foregår. Velkommen inn! 
Ta gjerne et friminutt  
med oss.

varierte aKtiviteter FOr alle
Åpent  

aktivitetshus
tirsdager kl 09.30  12.30:

onsdager kl 18.00  20.00:
diverse husflidsaktiviteter

i husflidslaget holder vi på med en mengde varierte aktiviteter:  
Vi snekrer forskjellige lekebiler, det aller meste er gjenbruk fra 
 andre ting.

Vi dreier fat og boller i forskjellige tresorter, som bjørk, rogn 
og svartor. Vi skjærer skjærer lampetter som det tredje objektet 
i treskjæringskursene.  barna skjærer de førstre taka i wtre
fliser  sammen med oss. Pluteslig kan vi finne en påskehare i 
en trebit som skulle bli ved. andre figurer er på gang. damene 
lager forskjellige figurer med nålfilting. damene er kreative og 
finner på de fantastiske mønstre når de strikker sokker, tepper 
og mange flere ting i forskjellige garnkvaliteter  mange ganger 
med  hjemmespunnet garn. de syr vesker, brikker og duker satt 
 sammen av forskjellige stoffrester i lappeteknikk og patchwork.

andre kommer til oss og tar friminutt fra en travel hverdag med 
en kopp kaffe sammen med oss på hagen gamle skole

Å være med  
i Hobøl husflidslag er å 

være med i et skapende, 
kreativt miljø, hvor vi 

alle sammen er del av å 
levendegjøre tradisjon-

shåndverk.
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elektriske installasjoner i 
• Bolig  • Landbruk 
• Industri   • Intern kontroll

Autorisert el-installatør
nummestad gård, 1827 hobøl

tlf 69 92 26 65 
Fax 69 92 28 74

hoBøL røDe Kors

BLI FRIVILLIG- ELLER STØTTEMEDLEM I RØDE KORS!

Du har: Vilje til å hjelpe og styrke til å handle. I sammen gjør vi noe for andre, 

og opplever gleden ved å gjøre det! Vår oppgave er å avdekke, hindre og lindre.

Aktiviteter

• Flerkulturelle formiddagstreff

• Flerkulturelle treff på kvelden for kvinner, og gjerne barn

• Formiddagstreff for eldre

• Leksehjelp og åpent hus – gjerne i samarbeid med flere foreninger. 

Ring oss, så får du høre litt mer om hva vi gjør i lokalsamfunnet.

Tlf. 69 92 10 14 – les mer på www.redcross.no velg fylke,  

deretter Ditt lokale Røde Kors/Hobøl Røde Kors

Fossnes grenDehus  
er bygdas største  forsamlingshus. 
Lokalene kan leies til små og store  selskap, 
fester, møter og andre  arrangementer.

Salen kan deles i to, i tillegg har vi møterom med koselige møbler.  
Stort kjøkken. Til selskap kan det dekkes til 125 personer. 
Sjekk fossnesgrendehus.no, eller ring Svein tlf. 900 13 818

Vema Produkter as, 
bjerkeskau, 1825 tomter
tlf 69 92 22 79  
Faks: 69 92 28 01

Persienner • Lamellgardiner • Rullegardiner • Trepersienner

østFoLD BiLsenter As  knapstadveien 2, 1823 knapstad
• Verksted  •  Delelager  • Bilsalg  

kundeservice: tel: 90 27 75 75 post@ostfoldbilsenter.no

åpningstider verksted: Man  fre: 07.30  16.00 lør: etter avtale

åpningstider salg: Man  fre: 09.00  17.00 lør: etter avtale
• Merkeforhandler for Citroën og Chevrolet • Godt  utvalg bruktbiler.
På verkstedet er vi i tillegg til våre egne merker, tilknyttet Automester-
kjeden, som tar alle merker. Ta turen innom for en hyggelig bilprat!

"Kreativiteten" trenger  
det du KanSKJe SKal KaSte

På skjelfoss Psykiatriske senter er det et 
aktivitetstilbud som heter «kreativiteten». 
Produksjonen der er en del av behandling
en for pasientene.Mye som blir laget er 
basert på gjenbruk, og derfor spør vi 
frimodig om noen har noe å gi oss av 
 følgende: 

• rester av lys
• rester av garn
• olabukser som brukes til å lage flere 

forskjellige produkter
• sengetøy til veving av filleryer  

(helst ikke så lyse farger)
• gamle puter  

(ikke dun, brukes til fyllmasse)
• dratapper (aluminiumsringer) fra 

 drikkebokser  lages armbånd, kjeder 
og vesker)

levering kan skje på skjelfoss på dagtid. 
hvis det ikke passer, kan det leveres hos 
svanhild garsjø, ekornvn.3, knapstad.

Denne engelen på bildet over, er lagd 
av lommen på en brukt olabukse
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LAg og  
Foreninger

Endringer og rettelser meldes til 

Hilde Flaten, tlf 959 96 005 eller e-post: hilde.flaten@online.no 

her finner du lag, 
 foreninger og utvalg 
som er en del av 
menighets og kristen
livet i bygda vår. lyst til å 
bli med? ta kontakt med 
en av lederene.

sLeKters gAng

tomter søndagsskole, tomter Menighetssenter, 
bent erik Moen arnesen, undervisningsprest 971 53 876

Knapstad søndagsskole 
ta kontakt med hobøl eller tomter søndagsskole

Barneklubben på narvestad /  
ytre hobøl søndagskole, narvestad gård 2. hver onsdag
ingrid aas   908 25 12
hilde slangsvold   412 18 681

KriK, evald bringsli   988 50 5672
 
hobøl Barnegospel, 2. hver torsdag 
tomter Menighetssenter, 17.3018.45 
ellen Merete nilsen  464 86 030

hobøl soulchildren, 2. hver torsdag 
tomter Menighetssenter, 17.30  18.45 
lilly kristin haga   975 26 926

Max Aktiv, 2. hver torsdag 
arena knapstad (Misjonshus) 18.0019.30
Mona bø   984 58 269

Arena Knapstad (knapstad Misjonsfellesskap), 
oddåge ågedal, leder   959 27 020 
hjalmar bøe, sekretær   906 74 142
Utleie arena knapstad, torunn spernes 979 74 594
se også www.arenaknapstad.no

Knapstad syforening (nlM), lillian ågedal   977 69 422  

Fotokafeen, øyvind garsjø 99550611
Johnny spernes  90148255

strikkekafeen, turid holli halset  480 99 202

Babysang Knapstad, Charlotte gaarder 904 11 010 
Ytre hobøl Misjonsforening, 
nummestad bedehus. leif ivar solberg 69 92 01 56

tomter santalvenn normisjon
ragnhild skonnord  958 68 486

øvre tomter Misjonsforening av nMs 
einar brunvoll   69 92 27 93

toMter
dåp
19.02 Vega kronborg 

svendsby
26.02 emma lienan

dersen (døpt i ski 
 middelalderkirke)

02.04 leah gøthe gorseth
02.04 eilev gøthe gorseth

graVferd
20.04 borghild Johanne 

hansen

hoBøL
dåp
12.03 severin gruer
12.03 konstanse gruer
12.03 tias Pallander solberg
26.03 William leander Fagerli

graVferd
02.02 borgny solberg
21.03 svein tandberg

Vil du gi en gave til menighetsarbeidet? 
hver søndag i kirka får du mulighet til å en gave kontant under 
innsamling av kollekt. både da og resten av uka kan du også gi en 
gave med Vipps. For å nå enda lenger trenger hobøl og tomter 
menigheter gaver og bidrag.

gaver som blir gitt med Vipps i kirketiden vil gå til søndagens 
offerformål. resten av uka går gavene til menighetsarbeid. 

 søk opp hobøl kirkelige felles
råd eller nr 84546

Hjertelig takk til deg som vil 
støtte menighetens arbeid!
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• REGNSKAPSFØRING   •  SELVANGIVELSER
• ØKONOMISK RÅDGIVING • nYetABLering

hoBøL KoMMune
kommunehuset, elvestad, 1827 hobøl,
 telefon: 69 92 44 00
 telefax:  69 92 44 01
 email:  post@hobol.kommune.no

ekspedisjonstider: 
Arbeidstid på kommunehuset: 
15/914/5: 08.0015.45 15/514/9: 08001500. 

i KoMMunehuset, eLvestAD, Finnes:
rådmannskontoret, 
kommunekassen, 
barnevern, helsestasjon, 
kulturkontor, teknisk kontor.   alle tlf: 69 92 44 00

LegeKontoret, 
Veigård 2, 1823 knapstad tlf: 69 92 49 90

hoBøL Bo- og BehAnDLingssenter, 
 KnApstAD:
hbbs (hobøl bo og beh.senter) tlf: 69 92 46 20
hjemmesykepleien tlf: 69 92 46 25
Psykisk helseteam tlf: 69 92 46 37

på toMter Finnes:
opplysningstjenesten tlf: 69 92 46 13
hobøl bibliotek tlf: 69 92 46 11
naV hobøl  tlf: 815 81 001

Annet:
skatt øst
indre østfold likningskontor, 
torget 2, askim  tlf: 800 80 000

LAnDBruKsKontoret hsA:
(for hobøl, spydeberg og askim)
stasjonsgata 35  1820 spydeberg  tlf: 69 83 35 30

Autorisert regnsKApsFørerseLsKAp (Ars)

e-post: post@okonomikontoret.no
www.okonomikontoret.no

Ringvoll Senter, 1827 Hobøl Telefon:  69 92 48 00 
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skadeforsikring

personforsikring

sikkerhetsutstyr

Finansiering

sparing

Bank

Brandkassegaarden - 69 92 49 00

Mandag  fredag: 09.00  18.00      lørdag: 09.00  15.00

Dekorasjoner  •  Buketter  •  Kransebinding  •  Gaver 
Pynting og styling  •  Utkjøring  •  Gode priser

Velkommen innom for en titt, gode råd, inspirasjon og ideer!

Gulbringa 1, 1825 Tomter  •  Tel 69 92 09 00  •  Mob: 462 37 584
tomterblomster@gmail.com  •  www.tomterblomster.no

per & pias 
hunde- og Kattepensjonat
oFF. godkJent 1985

inn og utlev. alle dager 10 12 og 18  19
berger gård, 1827 hobøl  tlf: 69 92 15 10

Stasjonsgt 29, 1820 Spydeberg • Tlf 69 81 62 00 
www.asbank.no

grip muligheten til å delta  
i et  nettverk for aktive kvinner  
i ditt eget nærmiljø.
Facebook: ytre hobøl bygdekvinnelag
http://bygdekvinnelaget.no/lokallag/ytrehobolbygdekvinnelag
kontakt oss på mail: 61.anneeva@gmail.com

Vær synlig i lokalmiljøet!
en annonse i påkornet både støtter arbeidet med 
 påkornet og gir deg en god mulighet til å være sylig å 
lett å finne.

Vi har plass til flere annonsører!  
ta kontakt med hilde.flaten@online.no for priser og hjelp 
til oppsett.
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retur:
“på Kornet”
hobøl kirkekontor
1827 hobøl

Vi tar forbehold om forandringer, følg med i avisannonser i Smaalenene avis. 

TRengeR du  KiRKesKyss?  Ytre hobøl - kirken: ring 69 92 01 55
resten av bygda: ring kirkekontoret innen torsdag kl 1200 på tlf 69 92 10 26

09.07 ingen gudstjeneste

16.07 6. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i tomter kirke. nattverd. ofring. 
evangelietekst: luk 5,111

23.07 ingen gudstjeneste

30.07 8. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i hobøl kirke. nattverd. ofring. 
evangelietekst: Matt 6,1924

06.08 ingen gudstjeneste

13.08 10. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste på tomter menighetssenter. 
 nattverd. ofring. evangelietekst: luk 5,2732

20.08 11. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i hobøl kirke. ofring. 6årsbok.  
helt førsteklasses. evangelietekst: Matt 23,3739

27.08 12. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i tomter kirke. nattverd. ofring. 
reformasjonstema 1: nåden alene.
evangelietekst: luk 15,1132

03.09 13. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i hobøl kirke. nattverd.  ofring. 
 Misjonsdag nlM  evangelietekst: Matt 25,1430

10.09 14. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i tomter kirke. nattverd. ofring. 
Presentasjon av konfirmanter.  
evangelietekst: Matt 20,116

17.09 15. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i hobøl kirke. nattverd.  ofring.
Presentasjon av konfirmanter. 
reformasjonstema 2: skaperverket er ikke til salgs. 
evangelietekst: Matt 7,2428

24.09 16. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste på tomter menighetssenter. 
 nattverd. ofring. evangelietekst: Mark 7,3137

07.05 4. søndag i påsketiden
gudstjeneste i hobøl kirke. dåp. nattverd. 
ofring. evangelietekst: Joh 16,1622

10.05 temagudstjeneste med 
 konfirmant ene i hobøl kirke kl. 19.00. 

14.05 5. søndag i påsketiden
gudstjeneste i tomter kirke. dåp. nattverd. 
ofring. evangelietekst: Joh 15,18

17.05 grunnlovsdag
gudstjeneste på hobøl ungdomsskole 
kl. 10.00. ofring. soul Children synger.
evangelietekst: luk 1,5053

21.05 6. søndag i påsketiden
konfirmasjonsgudstjeneste i tomter kirke. 
ofring. evangelietekst: luk 18,18

25.05 kristi himmelfartsdag
gudstjeneste på hobøl bo og behandlings
senter.  evangelietekst: Mark 16,1920

27.05 konfirmasjonsgudstjenesteri hobøl 
kirke kl. 10.30 og 12.30. ofring.

28.05 søndag før pinse
konfirmasjonsgudstjeneste i hobøl kirke. 
ofring. evangelietekst: Joh 15,2627

04.06 Pinsedag
gudstjeneste på tomter menighetssenter. 
nattverd. ofring. evangelietekst: Joh 20,1923

11.06 treenighetssøndag
Friluftsgudstjeneste på Vestre bråte.
evangelietekst: Matt 28,1620

18.06 2. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i hobøl kirke. dåp. nattverd. 
ofring. evangelietekst: Matt 3,1112

25.06 3. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i tomter kirke. dåp. nattverd. 
ofring. evangelietekst: luk 14,1524

02.07 4. søndag i treenighetstiden
gudstjeneste i hobøl kirke. dåp. nattverd. 
ofring. evangelietekst: Mark 10,1727


